
ZARZĄDZENIE NR 168/2025 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr XII/62/24 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 1CA414BC-192F-4F73-BE58-A20FFA7EE570. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 168/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 183 185,95 61 614,00 4 244 799,95 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 24 334,00 4 953,00 29 287,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 534,00 4 953,00 28 487,00 
 85216  Zasiłki stałe 270 487,00 56 661,00 327 148,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 269 687,00 56 661,00 326 348,00 

855   Rodzina 3 229 893,00 56 727,00 3 286 620,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 086 827,00 56 447,00 2 143 274,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 996 827,00 56 447,00 2 053 274,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 313,00 -11,00 302,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 303,00 -11,00 292,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 32 411,00 291,00 32 702,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 411,00 291,00 32 702,00 

Razem: 46 972 192,20 118 341,00 47 090 533,20 
 

Id: 1CA414BC-192F-4F73-BE58-A20FFA7EE570. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 168/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 868 927,58 0,00 6 868 927,58 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 477 272,94 0,00 5 477 272,94 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 289 509,00 0,00 289 509,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 155 200,00 0,00 155 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  32 000,00 10 000,00 42 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -7 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 124 383,30 0,00 12 124 383,30 
 80101  Szkoły podstawowe 6 474 252,00 0,00 6 474 252,00 
  4260 Zakup energii 36 742,00 -260,00 36 482,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 260,00 2 260,00 

852   Pomoc społeczna 12 642 191,35 61 614,00 12 703 805,35 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 24 334,00 4 953,00 29 287,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 534,00 4 953,00 28 487,00 
 85216  Zasiłki stałe 270 487,00 56 661,00 327 148,00 
  3110 Świadczenia społeczne 269 687,00 56 661,00 326 348,00 

855   Rodzina 3 818 874,00 56 727,00 3 875 601,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 127 010,00 56 447,00 2 183 457,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 759 346,00 56 447,00 1 815 793,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 303,00 -11,00 292,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303,00 -11,00 292,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 32 411,00 291,00 32 702,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 411,00 291,00 32 702,00 

Razem: 56 197 777,64 118 341,00 56 316 118,64 
 

Id: 1CA414BC-192F-4F73-BE58-A20FFA7EE570. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 168/2025 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

               w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki na 

2025 r. Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 981 210,48 981 210,48 981 210,48 17 190,72 964 019,76         
750 75011 2010 95 320,00 95 320,00 95 320,00 95 320,00          
751 75101 2010 1 015,00 1 015,00 1 015,00 1 015,00          
751 75107 2010 69 227,00 69 227,00 69 227,00 17 221,39 10 555,61  41 450,00       
751 75109 2010 7 605,00 7 605,00 7 605,00 1 358,48 127,52  6 119,00       
801 80153 2010 38 544,30 38 544,30 38 544,30  15 718,75 22 825,55        
851 85195 2010 280,00 280,00 280,00  280,00         
852 85219 2010 8 526,00 8 526,00 8 526,00  126,00  8 400,00       
852 85228 2010 11 520,00 11 520,00 11 520,00  11 520,00         
852 85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15  5 295,15         
855 85502 2010 2 053 274,00 2 053 274,00 2 053 274,00 260 138,00 7 343,00  1 785 793,00       
855 85502 2060 32 000,00 32 000,00 32 000,00 2 000,00   30 000,00       
855 85503 2010 292,00 292,00 292,00  292,00         
855 85513 2010 32 702,00 32 702,00 32 702,00  32 702,00         

Ogółem 3 336 810,93 3 336 810,93 3 336 810,93 394 243,59 1 047 979,79 22 825,55 1 871 762,00 0,00      

 

Id: 1CA414BC-192F-4F73-BE58-A20FFA7EE570. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 168/2025 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 18 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2025 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.


		2025-11-18T14:33:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




